
Lokata Nr Start ZAWODNIK KLASA DZIK ROGACZ/LIS ZAJĄC RAZEM DZIK + ROGACZ/LIS
1 8 Dul Marek P 88 94 45 227 182
2 7 Dul Sylwester P 76 96 50 222 172
3 6 Motyka Tomasz P 87 94 40 221 181
4 24 Różycki Norbert P 72 93 45 210 165
5 25 Kuzar Janusz P 75 94 40 209 169
6 14 Borowy Szczepan P 72 86 50 208 158
7 5 Hołub Czesław P 78 89 40 207 167
8 15 Łukaszczyk Robert P 65 81 45 191 146

9 32 Podkalicki Mieczysław P 79 86 25 190 165
10 12 Pielech Wacław P 51 94 45 190 145
11 26 Kluska Hubert P 60 87 40 187 147
12 2 Ostrówka Hubert P 69 65 50 184 134
13 30 Krowicki Jacek P 67 81 35 183 148
14 3 Dudek Piotr P 63 80 30 173 143
15 10 Kozłowski Krzysztof P 47 87 35 169 134

16 4 Tumidajewicz Dariusz P 42 89 30 161 131
17 29 Podkalicki Marek P 36 84 35 155 120
18 11 Płaza Bartosz P 64 59 25 148 123
19 18 Czerniga Jerzy P 37 85 25 147 122
20 17 Kopczak Bogdan P 62 61 20 143 123
21 9 Płaza Waldemar P 48 60 35 143 108
22 27 Sławiński Roman P 32 70 40 142 102
23 33 Motyka Zbigniew P 37 58 45 140 95
24 31 Poznar Grzegorz P 37 51 35 123 88
25 22 Szmiłyk Grzegorz P 15 87 20 122 102
26 16 Osękowski Bogdan P 38 42 40 120 80
27 19 Bieszczad Józef P 23 36 20 79 59
28 28 Lewandowski Jakub P 26 28 15 69 54

WYNIKI XIII BIESZCZADZKIEGO OTWARTEGO TURNIEJU STRZLECKIEGO - KLASA POWSZECHNA
Dzień Żubra Lutowiska 12.08.2023



LOKATA Nr Start ZAWODNIK KLASA DZIK ROGACZ/LIS ZAJĄC RAZEM DZIK + ROGACZ/LIS
1 8 Dul Marek P 88 94 45 227 182
2 7 Dul Sylwester P 76 96 50 222 172
3 6 Motyka Tomasz P 87 94 40 221 181
4 21 Kluska Piotr M 88 88 40 216 176
5 24 Różycki Norbert P 72 93 45 210 165
6 25 Kuzar Janusz P 75 94 40 209 169
7 14 Borowy Szczepan P 72 86 50 208 158
8 5 Hołub Czesław P 78 89 40 207 167
9 1 Bojkiw Paweł M 67 98 40 205 165

10 23 Jóźwik Olaf M 65 90 50 205 155
11 15 Łukaszczyk Robert P 65 81 45 191 146
12 32 Podkalicki Mieczysław P 79 86 25 190 165
13 12 Pielech Wacław P 51 94 45 190 145
14 26 Kluska Hubert P 60 87 40 187 147
15 2 Ostrówka Hubert P 69 65 50 184 134
16 30 Krowicki Jacek P 67 81 35 183 148
17 3 Dudek Piotr P 63 80 30 173 143
18 10 Kozłowski Krzysztof P 47 87 35 169 134
19 13 Toczek Jan M 43 76 45 164 119
20 4 Tumidajewicz Dariusz P 42 89 30 161 131
21 29 Podkalicki Marek P 36 84 35 155 120
22 11 Płaza Bartosz P 64 59 25 148 123
23 18 Czerniga Jerzy P 37 85 25 147 122
24 17 Kopczak Bogdan P 62 61 20 143 123
25 9 Płaza Waldemar P 48 60 35 143 108
26 27 Sławiński Roman P 32 70 40 142 102
27 33 Motyka Zbigniew P 37 58 45 140 95
28 31 Poznar Grzegorz P 37 51 35 123 88

WYNIKI XIII BIESZCZADZKIEGO OTWARTEGO TURNIEJU STRZLECKIEGO - OPEN

Dzień Żubra Lutowiska 12.08.2023



29 22 Szmiłyk Grzegorz P 15 87 20 122 102
30 16 Osękowski Bogdan P 38 42 40 120 80
31 19 Bieszczad Józef P 23 36 20 79 59
32 28 Lewandowski Jakub P 26 28 15 69 54

KRÓL DNIA ŻUBRA 2023 Dzień Żubra 2023 Zwycięzca Pokera Kulowego
Jacek KrowickiOlaf Jóźwik



LOKATA Nr Start ZAWODNIK KLASA DZIK ROGACZ/LIS ZAJĄC RAZEM DZIK + ROGACZ/LIS
1 21 Kluska Piotr M 88 88 40 216 176
2 1 Bojkiw Paweł M 67 98 40 205 165
3 23 Jóźwik Olaf M 65 90 50 205 155
4 13 Toczek Jan M 43 76 45 164 119

Dzień Żubra Lutowiska 12.08.2023
WYNIKI XIII BIESZCZADZKIEGO OTWARTEGO TURNIEJU STRZLECKIEGO 

KLASA MISTRZOWSKA



KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
WYNIKI XIII BIESZCZADZKIEGO OTWARTEGO TURNIEJU STRZLECKIEGO

Dzień Żubra Lutowiska 12.08.2023

Drużyna Ryś Ustrzyki Dolne DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Hołub Czesław 78 89 40 207
Motyka Tomasz 87 94 40 221
Dul Sylwester 76 96 50 222

650RAZEM

Drużyna Gawra Lutowiska DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Jóźwik Olaf 65 90 50 205
Rózycki Norbert 72 93 45 210
Kuzar Janusz 75 94 40 209

RAZEM 624

Druzyna Żubr Sanok DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Toczek Jan 43 76 45 164
Borowy Szczepan 72 86 50 208
Łukaszczyk Robert 65 81 45 191

563RAZEM

Drużyna Jarząbek Ustrzyki DolneDZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Bojkiw Paweł 67 98 40 205
Ostrówka Hubert 69 65 50 184
Dudek Piotr 63 80 30 173

RAZEM 562

Druzyna Jedność Kołaczyce DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Płaza Waldemar 48 60 35 143
Kozłowski Krzysztof 47 87 35 169
Płaza Bartosz 64 59 25 148

RAZEM 460

Drużyna Żbik Ustrzyki Dolne DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM
Kopczak Bogdan 62 61 20 143
Czerniga Jerzy 37 85 25 147
Bieszczad Józef 23 36 20 79

RAZEM 369


